
 

 Posgrado en Diseño Ambiental 
Especialización 

Trimestre 24-P 
 
 

TRIM U.E.A NOMBRE GRUPO PROFESOR LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES SALÓN 

24-P 1460055 
SEMINARIO DE DISEÑO 

AMBIENTAL 
DEDA01 

GARCÍA 

TAVERA JOSÉ 
LUIS 

17:30 - 

20:30 
    D 103 

24-P 1460055 
SEMINARIO DE DISEÑO 
AMBIENTAL 

DEDA02 
ANDO 
ASHIJARA LUIS 
YOSHIAKI 

 
16:00 - 
17:30 

 
16:00 - 
17:30 

 D 103 

24-P 1460082 
FACTORES LUMÍNICOS Y 
ACÚSTICOS 

DEDA01 
PONCE 
PATRÓN DULCE 
ROSARIO 

  
08:30 - 
10:00 

08:30 - 
10:00 

 D 103 

24-P 1460082 
FACTORES LUMÍNICOS Y 
ACÚSTICOS 

DEDA02 
MOYO 
MARTÍNEZ 
ROCÍO 

14:30 - 
17:30 

    D 103 

24-P 1460085 
TALLER DE DISEÑO 
BIOCLIMÁTICO II 

DEDA01 

VALERDI 

MADRIGAL 
HECTOR 

 
12:00 - 
15:00 

 
12:00 - 
15:00 

 D 103 

24-P 1460085 
TALLER DE DISEÑO 
BIOCLIMÁTICO II 

DEDA02 

BARNARD 

AMOSURRUTIA 

ROBERTO 

GUSTAVO  

 
12:00 - 
15:00 

 
12:00 - 
15:00 

 D 103 

24-P 1460086 
SISTEMAS 
BIOCLIMÁTICOS II 

DEDA01 
LÓPEZ VIVERO 

ISAURA ELISA 
12:00 - 
13:30 

 
12:00 - 
13:30 

  D 103 

 

  


